平成 31年 3月 19日
取引先各位

株式会社 JRC
代表取締役社長

浜口稔

弊社本社工場の落雷による被害状況についてのお知らせ（第 2報）

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
3月 16日早朝に弊社本社工場（兵庫県南あわじ市）にて発生した局地的落雷により、お客様には大変

ご迷惑をおかけしております。現時点での生産・出荷の復旧状況を下記のとおり、お知らせいたします。

記

■復旧状況について（3月 19日午前 10時現在）
 昨日、全停止しておりました工場内の照明・水道・電話等のライフラインは無事に復旧いたしました。
また、ローラ・スタンド等の在庫品を保管しております自動倉庫の設備も昨日、復旧いたしましたので、
本日より一部の在庫品については出荷を再開いたします。
ただし、落雷により電源トランス（変圧器）が焼損を受けており、ローラ全自動生産ラインをはじめ大

半の生産設備が現在も停止している状況です。弊社としましては、生産体制の完全復旧に向けて最善を
尽くしてまいります。引き続き、お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げま
す。何卒ご理解・ご配慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

■本件に関するお問い合わせ先

＜製品の納期・在庫などに関するお問い合わせ＞
製品についてのお急ぎのご用件は、以下の最寄りの営業所までお電話にてお問い合わせください。

札幌営業所 011-812-7770     仙台営業所 022-387-1251
北関東営業所 0495-75-1270     横浜営業所 045-948-6401
東海営業所 052-659-6010     大阪営業所 06-6543-8018
広島営業所 082-506-0803     北九州営業所 093-921-3781

＜被害状況・復旧状況に関するお問い合わせ＞ 06-6543-8680（本社・総務部）

＜メールでのお問い合わせ＞ https://www.jrcnet.co.jp/contact/

以上